
 
 

UCHWAŁA NR IX/70/2025 
RADY GMINY JORDANÓW 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jordanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.) – 

Rada Gminy Jordanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Jordanów na 2025 rok przyjętym Uchwałą Nr VIII/64/2024 Rady Gminy Jordanów 
z dnia 30 grudnia 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jordanów w 2025 r. o kwotę 204 422,55 zł, zgodnie z zał. 
nr 1 i 2 do uchwały. Planowane dochody budżetu Gminy po zmianach wynosić będą 81 125 638,61 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jordanów w 2025 r. o kwotę 204 422,55 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. Planowane wydatki budżetu Gminy po zmianach wynosić będą 90 
849 786,79 zł. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 9 724 148,18 zł, który 
zostanie pokryty nadwyżką budżetu z lat ubiegłych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jordanów 

 
 

Zdzisław Filipek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1312



DOCHODY
Dz. Rozdz. & Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   25 655 784,71      25 655 784,71    

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego   25 655 784,71    

Dochody bieżące   25 655 784,71    

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   25 655 784,71    

75834 Subwencja ogólna dla jednostki

samorządu terytorialnego   25 655 784,71    

Dochody bieżące   25 655 784,71    

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   25 655 784,71    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   5 299,00    

80101 Szkoły  podstawowe   5 299,00    

Dochody bieżące   5 299,00    

O950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów   5 299,00    

855 RODZINA   25 500,00      25 500,00    

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego   25 500,00      25 500,00    

Dochody bieżące   25 500,00      25 500,00    

O980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych

świadczeń z funduszu alimentacyjnego   25 500,00    

2360 Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z realizacją

zadań z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych

ustawami   25 500,00    

OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW   25 681 284,71      25 686 583,71    

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów o kwotę 5 299,00 zł. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/70/2025

Rady Gminy Jordanów z dnia 27 lutego 2025 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2025r. - DOCHODY

 w złotych 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

Zdzisław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1312



DOCHODY
Dz. Rozdz. & Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   199 123,55    

80195 Pozostała działalność        199 123,55    

Dochody bieżące   199 123,55    

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych, związków

powiatów), samorzadów województw, 

pozyskane z innych źródeł   199 123,55    

OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW   199 123,55    

Dochody na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3
(unijne) w 2024 roku

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów o kwotę 199 123,55  zł. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/70/2025

Rady Gminy Jordanów z dnia 27 lutego 2025 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2025r. - DOCHODY

 w złotych 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

Zdzisław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1312



WYDATKI
Dz. Rozdz. Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

O10 ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO   832 292,30      570 000,00    

O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi   570 000,00    

Wydatki majątkowe   570 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   570 000,00    

O1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   832 292,30    

Wydatki majątkowe   832 292,30    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   832 292,30    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   11 100,00    

75095 Pozostała działalność        11 100,00    

Wydatki bieżące   11 100,00    

wydatki jednostek budżetowych   11 100,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    11 100,00    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   40 000,00    

75403 Jednostki terenowe Policji   40 000,00    

Wydatki majątkowe   40 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   40 000,00    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   5 702,85    

80101 Szkoły  podstawowe   5 299,00    

Wydatki bieżące   5 299,00    

wydatki jednostek budżetowych   5 299,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    5 299,00    

80195 Pozostała działalność        403,85    

Wydatki bieżące   403,85    

wydatki jednostek budżetowych   403,85    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    403,85    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA   384 912,00    

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg   384 912,00    

Wydatki majątkowe   384 912,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   384 912,00    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO   25 000,00    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   25 000,00    

Wydatki majątkowe   25 000,00    

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/70/2025

Rady Gminy Jordanów z dnia 27 lutego 2025 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2025r. - WYDATKI

 w złotych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1312



inwestycje i zakupy inwestycyjne   25 000,00    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   832 292,30      1 036 714,85    

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu wydatków o kwotę 204 422,55 zł. 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

Zdzisław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1312



I.   81 125 638,61    

II.   10 344 148,18    

  50 000,00    

  10 294 148,18    

  91 469 786,79    

III.   90 849 786,79    

IV.   620 000,00    

  520 000,00    

  100 000,00    

  91 469 786,79    

- 9 724 148,18    Nadwyżka /deficyt   (I-III)

Rozchody 

w tym: 

           pożyczka udzielona z budżetu

Wydatki + rozchody ( III + IV )

           spłaty pożyczek i kredytów

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

Zdzisław Filipek

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/70/2025

Rady Gminy Jordanów z dnia 27 lutego 2025 roku

BUDŻET GMINY JORDANÓW W 2025 ROKU

Wydatki

Dochody + przychody ( I + II )

Dochody

Przychody

w tym: 

           spłaty pożyczek udzielonych z budżetu

           nadwyżki z lat ubiegłych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1312


	UCHWAŁA NR IX/70/2025 RADY GMINY JORDANÓW z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

		2025-03-06T13:42:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




